Página 1 de 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 120/2017 – PREGAO PRESENCIAL Nº 108/2017
Contratante: MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA, pessoa jurídica de direito público interno, devidamente inscrito no CNPJ

n° 78.121.878/0001-72, localizado na Rua Vereador Luiz Pícolli, 299 – Centro, Cafelândia – PR, neste ato representado
pelo Prefeito Municipal, Sr. Estanislau Mateus Franus, portador da cédula de identidade nº 1.018.791-5, devidamente
inscrito no CPF nº 097.657.519-15, e o(a) Sr(a). Secretária(o) Carlos Eduardo Borges da Costa, responsável pela
Secretaria Municipal de Administração, portador(a) da cédula de identidade nº 6.415.997-6, devidamente inscrito no
CPF nº 021.246.779-42, simplesmente denominados CONTRATANTES.
Contratado: empresa H. A. ROSSI COMERCIO E LOCAÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS - ME, pessoa jurídica

de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ nº 22.912.533/0001-82, com sede na  Rua Marechal Candido
Rondon, Nº 2077, Cep: 85.801-170, Bairro: Centro, Telefone: (45) 3226-2411 - 99997-8730 - 99823-5606, no município
de Cascavel/PR, neste ato representado, pelo(a) Sr.(a) Huillian Antonio Rossi, brasileiro, portador(a) da cédula de

identidade nº 8.476.654-2, devidamente inscrito(a) no CPF nº 040.309.419-40.
Objeto: O presente Contrato tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE FESTA PARA O EVENTO VIRADA DO ANO 2017/2018.

Valor Total:  R$ 9.980,00 (Nove Mil, Novecentos e Oitenta Reais).
Assinaturas: Estanislau Mateus Franus, Carlos Eduardo Borges da Costa e Huillian Antonio Rossi.
Vigência:  15/12/2017 a 14/03/2018.
Data da Assinatura:15/12/2017